ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв – заседание восьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2016г.                       № 67

                                                      г. Рассказово

О ходатайстве перед Тамбовской областной

Думой о назначении членом избирательной

комиссии Тамбовской области с правом

решающего голоса В.Н. Скрипниченко

Рассмотрев проект решения «О ходатайстве перед Тамбовской областной

Думой о назначении членом избирательной комиссии Тамбовской области с

правом решающего голоса В.Н. Скрипниченко», в соответствии с пунктом 5

статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Ходатайствовать перед Тамбовской областной Думой о назначении

членом избирательной комиссии Тамбовской области с правом решающего

голоса Скрипниченко Владимира Николаевича, 1949 года рождения,

образование высшее профессиональное, председателя обкома профсоюзов

работников агропромышленного комплекса.

2. Направить настоящее решение в Тамбовскую областную Думу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель городского Совета

народных депутатов                                     С.А. Свистунов